
UCHWAŁA NR 108/XX/25 
RADY POWIATU KUTNOWSKIEGO 

z dnia 9 października 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości do powiatowego zasobu nieruchomości 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym        (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107 i 1907) Rada Powiatu Kutnowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie nieruchomości stanowiącej własność Miasta Kutna w drodze darowizny, 
położonej w mieście Kutno, obrębie ewidencyjnym 0005 Śródmieście, oznaczonej jako działka nr 269/4 
o powierzchni 0,0162 ha, uregulowanej w księdze wieczystej LD1K/00041160/0 prowadzonej przez Sąd 
Rejonowy w Kutnie, V Wydział Ksiąg Wieczystych, wskazanej na załączniku graficznym nr 1 stanowiącym 
integralną część niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kutnowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Kutnowskiego 

 
 

Marek Drabik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55B62857-B57F-49A8-9CDE-F8321B6B3678. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały nr 108/XX/25 

Rady Powiatu Kutnowskiego 

z dnia 9 października 2025 r. 

Mapa ewidencyjna 

Skala 1:1000 

Powiat: Kutnowski 

Gmina: Miasto Kutno 

Obręb ewidencyjny: 0005 Śródmieście 

 

 
Działka 269/4 przeznaczona do przekazania w drodze darowizny na rzecz Powiatu Kutnowskiego 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55B62857-B57F-49A8-9CDE-F8321B6B3678. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 108/XX/25 
Data dokumentu 2025-10-09 
Organ wydający Rada Powiatu Kutnowskiego 
Przedmiot regulacji w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości do powiatowego zasobu 

nieruchomości 
Identyfikator dokumentu 55B62857-B57F-49A8-9CDE-F8321B6B3678 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1801693151 
Numer seryjny 2816B1A53CCD09E3 
Osoba podpisująca Marek Drabik 
Instytucja Starostwo Powiatowe w Kutnie 
Miejscowość Kutno 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 10.10.2025 09:06:16 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55B62857-B57F-49A8-9CDE-F8321B6B3678. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 108/XX/25 RADY POWIATU KUTNOWSKIEGO z dnia 9 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


